

附件 2-2 最后报价一览表

项目名称：浦东新区洋泾街道雨污混接普查和整治工作普查阶段项目

项目编号：310115000240726117838-15138032

货币单位：元/人民币

1	最后报价	总报价小写：1537542.00 总报价大写：壹佰伍拾叁万柒仟伍佰肆拾贰元整
2	首次参考报价	总报价小写：1537542.00 总报价大写：壹佰伍拾叁万柒仟伍佰肆拾贰元整
3	服务期限	自合同签订之日起至普查完成并验收合格通过
4	其他澄清或承诺	我方完全响应浦东新区洋泾街道雨污混接普查和整治工作普查阶段项目政府采购项目竞争性磋商文件

磋商响应单位名称：同济大学建筑设计研究院（集团）有限公司

法定代表人或授权代表签字或盖章：王坚 

日期：2024.08.26

注：1. 请备好空白的最后报价表（不密封进响应文件），以备最后报价时使用；若最后报价未作变动，供应商仍须提供一份经法定代表人或授权委托人签字的最后报价表。

2. 各供应商均在上海政府采购网（云采交易平台）提交最后报价后，采购代理机构经办人员统一收取该书面报价表并提交磋商小组。

附件 3-2 最后报价的分项报价表

项目名称：浦东新区洋泾街道雨污混接普查和整治工作普查阶段项目

项目编号：310115000240726117838-15138032

货币单位：元/人民币

序号	项目内容	数量	单位	首次报价单价	首次报价总价	最后报价单价	最后报价总价	备注
1	排水分区	5	个	500.00	2500.00	500.00	2500.00	
2	排水用户清单建立	1536	户	38.00	58368.00	38.00	58368.00	
3	排水户出门井混接调查	1293	个	564.00	729252.00	564.00	729252.00	
4	水质水量检测	474	处	595.00	282030.00	595.00	282030.00	
5	排水户出门井二维码	1293	个	10.00	12930.00	10.00	12930.00	
6	小区排水资料收集与数据生成	122	个	2971.00	362462.00	2971.00	362462.00	
7	普查报告方案编制	1	项	50000.00	50000.00	50000.00	50000.00	
8	普查评审费	1	项	20000.00	20000.00	20000.00	20000.00	
9	终期达标及验收、评估	1	项	20000.00	20000.00	20000.00	20000.00	
最后总报价		1537542.00 元						

磋商响应单位名称：同济大学建筑设计研究院（集团）有限公司

法定代表人或授权代表签字或盖章：王坚

日期：2024.08.26

注：1. 请备好空白的最后报价的分项报价表（不密封进响应文件），以备最后报价时使用；
若最后报价未作变动，供应商仍须提供一份经法定代表人或授权委托人签字的最后报价的

分项报价表。

2. 各供应商均在上海政府采购网（云采交易平台）提交最后报价后，采购代理机构经办人员统一收取该书面报价表并提交磋商小组。

3. 成交供应商的最后报价的分项报价内容将随成交公告一并公告。

